Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
      22.05.2019 г.
 г. Назарово

                         № 103-р
Об окончании отопительного периода
2018-2019 годов в городе Назарово

Руководствуясь пунктом 5 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8оС в течение пяти суток подряд (справка метеорологической станции г. Назарово), в целях начала работ по подготовке к отопительному периоду 2019-2020 годов

1. Установить с 23.05.2019 г. по 29.05.2019 г. окончание отопительного периода 2018-2019 годов в городе Назарово.

2. АО «Назаровская ГРЭС» (Ворошилов О.А.),
ООО «Сибирская теплосбытовая компания» (УдовичР.Ю.),
ООО «Тепло» (Стукалова И.А.) совместно с управляющими (обслуживающими) организациями,
ООО «Причулымье» (Сенченко В.А.),
ООО «Маяк» (Астафьев А.В..),
ООО «Тепло плюс» (Гердт Е.Б.),
ООО «Орион» (ТыжновМ.С.),
ООО «Стандарт» (Витрук И.В.),
ООО «УК-регион ЖКХ» (Згура И.И.),
ООО «Водоканал» (Садовская Е.В.),
ООО «СК-Лидер» (Гусенов А.Х.)
- произвести в период с 23.05.2019 г. по 29 .05.2019г. отключение систем отопления в следующей последовательности

промышленные здания и гаражи; 23.05.2019

административные здания;           23.05.2019

жилые здания в кирпичном исполнении;  27.05.2019

жилые здания в панельном исполнении;   27.05.2019

учреждения социальной сферы;    29.05.2019
- приступить к подготовке систем отопления к новому отопительному периоду 2019-2020 годов.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление городским хозяйством» (Костяная А.С.) направить настоящее распоряжение теплоснабжающим и теплотранспортным организациям города для исполнения: АО«Назаровская ГРЭС», ООО«Сибирская теплосбытовая компания»,ООО «Тепло».

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы города Куриловича С.И.
Глава города Назарово

                                      С.И.Сухарев